РЕШЕНИЕ

Сухояшского Совета сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

С.Большой Сухояш                           №  16                       от 11.09.2017г.

О внесении изменения в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Сухояшское сельское поселение»

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденные решением Сухояшского Совета  сельского

поселения Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан от 10.02.2014  № 4  «О Правилах землепользования и

застройки муниципального образования «Сухояшское сельское

поселение» Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан»  (в редакции решений от 29.11.2016 № 23, от

05.09.2017 № 13)

   Руководствуясь статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Сухояшское сельское поселение» Азнакаевского муниципального образования Республики

Татарстан, на основании заключения по результатам публичных слушаний, проведенных

01.08.2017г. по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Сухояшское сельское поселение» Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан,

Сухояшский Совет  сельского поселения решил:

1. В Карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки

муниципального образования Сухояшское сельское поселение» Азнакаевского

муниципального района, утвержденных решением Сухояшского Совета сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 10.02.2014 №4 «О Правилах

землепользования и застройки муниципального образования Сухояшское сельское

поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции

решений от 29.11.2016 № 23, от 05.09.2017 № 13),  изменить территориальную зону

размещения производственно-коммунальных предприятий IV-V класса опасности П1  для

земельного участка, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Азнакаевский

муниципальный район, Сухояшское сельское поселение, с. Большой Сухояш, ул. Советская,

д.29, на зону индивидуальной жилой застройки Ж1.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на

официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель:                                                                                      Закирова З.З.

http://pravo.tatarstan.ru/